Договор пожертвования

     Санкт - Петербург                                                                    «__» ____________20__г.

     Родитель (законный представитель)   _______________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О, домашний адрес) __________________________________________________________________________________

    именуемый далее Жертвователь, и Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга в лице заведующего Кузьма Людмилы Давидовны заключили настоящий договор о следующем:

· Жертвователь  (добровольно, без принуждения) по  настоящему  договору  передает

безвозмездно в собственность Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 14 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга следующее имущество, стоимость которого определяется по договоренности или подтверждающими документами:

	№
	Наименование
	количество
	цена
	сумма

	1.

	2.

	3.

1. Одаряемый пожертвование принимает с благодарностью.

2. Одаряемый обязуется вести  обособленный  учет  имущества.

3. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга в лице заведующей Кузьма Людмилы Давидовны принимает на себя обязанность   использовать переданное ему имущество по  определенному  назначению,  в общеполезных целях, для создания комфортных условий в группах.

4. Пожертвование   может   быть   отменено   Жертвователем, в    случае    использования пожертвованного имущества  не в соответствии с определенным Жертвователем назначением.

5. Договор заключен в простой письменной форме между сторонами- участниками, указанными  ниже, вступает в силу с момента подписания каждой из сторон договора,                             причем все экземпляры имеют  равную  правовую силу.

6. Адреса и данные сторон:

	Жертвователь:

________________________________________

________________________________________

________________   /_____________________/

              подпись                                     Ф.И.О
	Одаряемый

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

Кузьма Людмилы Давидовны
________________   Л.Д. Кузьма